## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

## **COMUNICADO**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS EM RAZÃO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, ATRAVÉS DA COMISSÃO LEGALMENTE CONSTITUÍDA PUBLICA O <u>RESULTADO FINAL</u> DO PROCESSO SELETIVO Nº. 018/2014, PARA CONTRATAÇÃO EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDER AO **PROJETO SEGUNDO TEMPO** DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE.

CARGO: COORDENADOR GERAL									
Classif.	Inscrição	Nome	Total	Nascimento	Critério				
1	006	GEISYELLI LIMA REGAZZI	28,5	13/03/1987	CLASSIFICADO				
2	004	RANSMILLER BRUNELLI CAMPORESI	27	11/12/1985	CLASSIFICADO				
3	005	ANA KÉSIA SILVA SANTOS	7,5	22/10/1987	CLASSIFICADO				

CARGO: COORDENADOR GERAL									
Classif.	Inscrição	Nome	Total	Nascimento	Critério				
-	001	BIANCA DE JESUS SANTOS	-	18/04/1984	INDEFERIDO				
-	002	SHIRLEY VALERIO BERNALDO SILVA	-	10/03/1984	INDEFERIDO				
-	003	NELSON TULIO LAGE PENA	-	18/08/1987	INDEFERIDO				

SÃO MATEUS/ES, 02 DE SETEMBRO DE 2014.

FILIPE KOHLS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO Nº. 6.932/2013